

95  
94

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31411495 JASO s.r.o. SNP 261/35 916 01 Stará Turá Prevádzka: Práčovňa Myjava, Tehelná 471/10, Tel.: 032/7762580 Fax.:		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: FV2015272</b> Variabilný symbol: 2015272																																																																																									
DIČ: 2021057445 Stredisko: IČ DPH: SK 2021057445 SWIFT: GIBASKBX Obchodný register TN, Oddiel: Sro Vložka číslo 1480/R		<b>Odberateľ:</b> IČO: 42292468 JESEŇA - zariadenie pre seniorov Hájkom 2824/36 A 01 Skalica Tel: Fax: DIČ: 2023708940 IČ DPH:																																																																																									
Objednávka č./dátum: /29.06.2015 Dodací list č.: FV2015272 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 03.08.2015 Dátum vyhotovenia: 20.07.2015 Daňová povinnosť: 13.07.2015 Dátum dodania: 13.07.2015																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>pranie prádla dľa dodac. listu č. 11/7/15 z 3.7.2015</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>33,45</td> <td>20,00</td> <td>6,69</td> <td></td> <td>40,14</td> </tr> <tr> <td>pranie prádla dľa dodac. listu č. 16/7/15 z 6.7.2015</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>61,39</td> <td>20,00</td> <td>12,28</td> <td></td> <td>73,67</td> </tr> <tr> <td>pranie prádla dľa dodac. listu č. 38/7/15 z 10.7.2015</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>34,72</td> <td>20,00</td> <td>6,94</td> <td></td> <td>41,66</td> </tr> <tr> <td>pranie prádla dľa dodac. listu č. 46/7/15 z 13.7.2015</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>48,44</td> <td>20,00</td> <td>9,69</td> <td></td> <td>58,13</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td></td> <td><b>213,60 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2" rowspan="5" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">                     Informatívna čiastka celkom : 6 434,91 SKK                      Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK                 </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">178,00</td> <td style="text-align: right;">35,60</td> <td></td> <td style="text-align: right;">213,60</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>178,00</b></td> <td style="text-align: right;"><b>35,60</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>213,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	pranie prádla dľa dodac. listu č. 11/7/15 z 3.7.2015		1,000	33,45	20,00	6,69		40,14	pranie prádla dľa dodac. listu č. 16/7/15 z 6.7.2015		1,000	61,39	20,00	12,28		73,67	pranie prádla dľa dodac. listu č. 38/7/15 z 10.7.2015		1,000	34,72	20,00	6,94		41,66	pranie prádla dľa dodac. listu č. 46/7/15 z 13.7.2015		1,000	48,44	20,00	9,69		58,13	<b>Celkom</b>							<b>213,60 EUR</b>				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 6 434,91 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %		178,00	35,60		213,60	Oslobodené		0,00			0,00	Mimo DPH		0,00			0,00	<b>Celkom</b>		<b>178,00</b>	<b>35,60</b>		<b>213,60 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																				
pranie prádla dľa dodac. listu č. 11/7/15 z 3.7.2015		1,000	33,45	20,00	6,69		40,14																																																																																				
pranie prádla dľa dodac. listu č. 16/7/15 z 6.7.2015		1,000	61,39	20,00	12,28		73,67																																																																																				
pranie prádla dľa dodac. listu č. 38/7/15 z 10.7.2015		1,000	34,72	20,00	6,94		41,66																																																																																				
pranie prádla dľa dodac. listu č. 46/7/15 z 13.7.2015		1,000	48,44	20,00	9,69		58,13																																																																																				
<b>Celkom</b>							<b>213,60 EUR</b>																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 6 434,91 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																																																																				
		V sadzbe 20 %		178,00	35,60		213,60																																																																																				
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																				
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																				
		<b>Celkom</b>		<b>178,00</b>	<b>35,60</b>		<b>213,60 EUR</b>																																																																																				
<h2>JASO s.r.o.</h2>																																																																																											
Vystavil: Sabová																																																																																											

YPFSEM1400058, 7.30.828, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Dodávka, práca, služba bola prevedená na dodávku  
 hospodárskej zmluvy, objednávky  
 Zapísané v evidencii  
 Vecne a číselne preskúšan  
 čiastkou € ..... = 2,  
 Dňa 22.7.2015 podpis .....

Dodávka, práca, služba bola prevedená na dodávku  
 hospodárskej zmluvy, objednávky  
 Zapísané v evidencii  
 Vecne a číselne preskúšan  
 čiastkou € .....  
 Dňa ..... podpis .....

**JESEŇA SKALICA**  
 Predbežná kópie  
 v zmysle ustanovení § 100  
 Vykonaná dňa .....  
 - 2 - podpis .....